Matrimonium Dei et generis humani fuit excellentius tripliciter. Ibidem. .XLII. .b. .XC. .a.  
 .b. .c.  
 Matrimonium Christi et ecclesie fuit excellentius omnibus triplici ratione. .XC. .c. .d.  
 Matrimonium debet habere tria. .XC. .d. .XCI. .c.  
 Mediatricem tria necesse est habere. .XI. .b.  
 Media tria ad impetrandam gratiam. .XLIX. .d.  
 Mediam obtinendi pacem triplex. .LXXXI. .a.  
 Medium qualiter debet sapere naturam extremorum. .LXXXI. .b.  
 Medium est duplex. .CCCXXXVI. .b.  
 Medium rectum tria debet habere. Ibidem .c.  
 Medium est multum necessarium. .CCCXVIII. .d.  
 Mediatores nostri sunt tres. .CCCCXIII. .a.  
 Medio triplici trahit Deus creaturas. .LXXXI. .a.  
 Medians persona apud regem debet habere tria. .CIII. .d.  
 Mediatrix fuit uirgo pro omnibus peccatoribus et pro peccatis. Ibidem. .CXIII. .d.  
 .CXXXIII. .d. .CCCXXXVI. .d. .CCCLV. .b. .CCCCXIII. .a.  
 Mediationis tria officia habuit uirgo Maria. .CXV. .a.  
 Media fuit uirgo Maria ad recipiendam aquam gratie. .CXXXIII. .d. .CXXXV. .a.  
 Mediatrix uirgo duo necessaria debuit habere. .CCLIII. .a.  
 Medicus spiritualis debet esse similis corporali in curatione. .CXXV. .c.  
 Medicus infirmitatis Ade fuit solus Deus. .CCCLVII. .a.  
 Medicinas duplices habuit uirgo Maria. Ibidem .c.  
 Melchisedech figurabat Christum in multis. .CXCVI. .d.  
 Mendacium nullum habuit uirgo Maria. .CLXVII. .b.  
 Mendacium quid sit. Ibidem. .CLXVIII. .a.  
 Mendacii due sunt species. .CLXVIII. .a.  
 Mendacii tria genera. Ibidem et .b. .c.  
 Mensa Alcorani agarenorum fuit Christi cene cum apostolis. .CII. .a.  
 Mercatorem quattuor maneries postarum. .LXXVIII. .d.  
 Meruit sibi quid Christus et quid nobis. .CXXXII. .b. .CCLXIX. .c.  
 Messias qualiter ponitur a christianis, iudeis et agarenis. .V. .c.  
 Messias fuit commune bonum. Ibidem.  
 Messias ab omnibus sperabatur dupliciter. Ibidem .d.  
 Messiam uenisse et fuisse Iesum Nazarenum. .V. .d. .VI. .a. .b. .c. .VII. .c. .VIII. .a. .b. .IX.  
 .c. .XI. .c. .XII. .a. .XIII. .a. .XVI. .a. .b. .XVIII. .d. .XIX. etcetera. .XXI. .c. .XXIII. .c.  
 .XXVI. .c.  
 Messias rex omnes reges debebat excedere. .VII. .c. .d.  
 Messias debuit uenire ex materia Ade. .XI. .c.  
 Messias sperabatur de Isaac et non de Ismael. .XII. .a.  
 Messie generationem fuisse mirabilem dicunt iudei, agareni et christiani. .XL. .b.  
 Messias erat uenturus stante templo in Hierusalem. .CVI. .b. .c.  
 Messiam fuisse uerum Deum et hominem probatur infidelibus. .XLIII. .a. .b. .c. .XLV. .b.  
 .c. .XLVI. .a. .XLVIII. .d. .XLIX. .a.  
 Michael angelus debuit mitti ut nuncius ad Christum consolandum in passione. .CCXV. .b.  
 Michael archangelus qualiter pugnat pro hominibus. .CCCLVIII. .d.

Michael est princeps omnium saluandorum. .CCCLX. .a.  
 Ministrauit uirgo Maria coram Deo tripliciter. .CCLXV. .a.  
 Miracula facta a Christo ostendebant illum esse uerum Deum. .XLVI. .c.  
 Miraculum nullum fecit Machometus nec discipuli eius. .LX. .d. .LXI. .a. .LXXXIII. .c.  
 .CIX. .a.  
 Miracula legis christiane habent tres excellentias. .CIX. .a. .b.  
 Miracula multa fuerunt in eclipsi facta in passione Christi. .CCIII. .b. .c.  
 Miraculum miraculorum fuit incarnatio filii Dei. .CCLXXXII. .a.  
 Miraculum sancti Iohannis Baptiste inter cetera. .CCXC. .b.  
 Miraculum de Traiano quare factum fuit. .CCCLXXIII. .d.  
 Miraculum tres debet habere conditiones. .CCCCLI. .d.  
 Myrrhe comparatur uirgo Maria. .CCCXXXVI. .a.  
 Myrrha est triplex. Ibidem. .CCCCXLIII. .a.  
 Misericordia uirginis fuit maior aliis omnibus tres rationes. .CXLII. .c. .CL. .d.  
 .CCLXXXIII. .d. .CCLXXXV. .d. .CCCXLIX.  
 Misericordia qualiter causetur ab amore et dilectione. .CXLII. .c. .d.  
 Misericordia<sup>31</sup> uirtus est excellentior omnibus aliis triplici ratione. .CLII. .c. .d.  
 Misericordie duodecim notabilia per duodecim cophinos fragmentorum<sup>32</sup> significata.  
 .CLIII. .b. .c. .d.  
 Misericordes omnes fuerunt et erunt uirgini mediante triplici ratione. .CCLXXXV. .b. .c.  
 Misericordia beati Iohannis Baptiste fuit maior quam alicuius pure creature preter uirginem.  
 Ibidem .d.  
 Misericordia habere tenemur de duobus generibus hominum. .CCCLXIX. .d.  
 Misericordie sunt tres. Ibidem.  
 Missus fuit filius Dei propter tria. .XII. .c.  
 Missi a Deo in mundum secundum agarenos fuerunt tres, licet non secundum ueritatem.  
 .LIX. .c.  
 Missionis duorum discipulorum in castellum figura. .CLXXII. .d.  
 Missio in diuinis qualiter differt a processione. .CCLXXV. .b.  
 Missio in diuinis est duplex. Ibidem .c. .CCLXXVIII. .d.  
 Missio uisibilis spiritus sancti quare non fiat nunc in ecclesia. .CCLXXVI. .c.  
 Missio inuisibilis spiritus sancti quod semper fiat in ecclesia cognosci potest per tria signa.  
 Ibidem .d.  
 Missus fuit spiritus sanctus conuenienter in die penthecostes triplici ratione. .CCLXXVIII.  
 .a. .b.  
 Missio qualiter duo importat. Ibidem .a.  
 Mitti debuit uisibiliter prius filius quam spiritus sanctus. .CCLXXVIII. .d.  
 Missionis uisibilis spiritus sancti dies et hora conuenientes. .CCLXXIX. .c.  
 Monarcha uerus mundi et omnes alios excellens in tribus fuit Christus. .CII. .b. .CLXXIX.  
 .b. .CCCVII. .a.  
 Montes dici possunt omnes sancti triplici ratione. .CCCVI. .a.  
 Mons excelsus dicitur excellentius aliis uirgo Maria triplici ratione. Ibidem .b. .c.

---

<sup>31</sup> Misericordia] M misericordia.

<sup>32</sup> Fragmentorum] M fracmentorum.

Monumentum in quo Christus sepultus fuit, quale debuit esse. .CCXLII. .c.  
 Monumentum Christi describitur. .CCXLVI. .b.  
 Monumenti Christi pro intelligentia quattuor spacia debent notari. Ibidem .c. .d.  
 Morbus qualiter dicitur aliquando incurabilis secundum naturam. .CXIII. .c.  
 Mors uirginis non fuit ex culpa aliqua. .CXXV. .c.  
 Morte et passione Christi tria inter alia fuerunt impleta et terminata. .CLXXXIX. .d.  
 Mors Christi sequenda erat post effusionem sanguinis pro redemptione generis humani. .CXCI. .a.  
 Moriendi duplex necessitas. .CCX. .d.  
 Mori quod oportebat Christum ubi et qualiter tres rationes. .CCCXXXVIII. .a. .CCXXXIX. .c. .d.  
 Mortis genus turpissimum quare sumere debuit Christus. .CCCXXXVIII. .c. .d. .CCXLIII. .d.  
 Mors Christi fuit uilissima tripliciter. .CCXLV. .a.  
 Mortis Christi annus, mensis, dies et hora. .CCVII. .c.  
 Mors omnium aliorum est terribilis tripliciter, Marie autem qualiter non fuit. .CCCXXV. .a. .CCCXXX. .b. .c.  
 Mori uirginem tempore passionis non fuit conueniens. .CCCLXXIII. .d.  
 Mortem sustinere pro Christo debet christianus. .CCCXLVIII. .c.  
 Mortuis que suffragia sunt danda. .CCCLXXI. .c.  
 Mortuorum quattuor sunt status. .CCCLXXIII. .b.  
 Motiua quinque recurrenti ad uirginem cessant in die passionis Christi. .CCVIII. .CCIX. per totum.  
 Motus intentionis in imaginem esse potest duplex. .LXXXIX. .a.  
 Moyses non fuit bonus pastor probatur. .LXXV. .b.  
 Moysen et Elyam uocauit Christus ad transfigurationem et non alios ueteris testamenti triplici ratione. .CCCXIX. .b.  
 Moyses figurauit Christum in multis. .CCCXIX. .b.  
 Moyses fuit similis Christo, non tamen equalis. .CCCXX. .a.  
 Mulieres tres fuerunt maledicte et alie tres benedicte. .XXIII. .a.  
 Mulier aliqua laudatur propter quinque causas. .XXXVI. .b. .c.  
 Mulieres infinitas concedit Machometus in suo Alcorano. .LXXXIII. .b.  
 Mulier in lege Machometi potest a uiro suo separari dupliciter. .LXXVI. .c.  
 Mulier sicut fuit mediatrix perditionis generis humani, sic redemptionis. .XCIX. .a.  
 Mulieres nec debent nec possunt predicare. .CXX. .c.  
 Mulier conueniens seruire infirmo sex conditiones debebat habere. .CCCLXVII. .c.  
 Mulier que sanguinis fluxum patiebatur significat gentilitatem. .CCCXCI. .c.  
 Mulier que fluxum sanguinis patiebatur fuit Veronica. .CCIII. .d.  
 Mulieri debuit nunciari prius resurrectio Christi tres rationes. .CCXLIX. .c.  
 Mulieribus nouem comparatur uirgo Maria. .CCCXXVII. .a. .CCCXLII. .c.  
 Multitudo omnis reducitur ad unum primum triplici ratione. .CIX. .c.  
 Multiplicatio panis qualiter facta fuit a Christo. .CLIX. .c.  
 Mundum purgari ab igne ante diem iudicii uniuersalis probatur. .LXXI. .c.  
 Mundus diuiditur in duas partes que differunt tripliciter. .XCVIII. .c.  
 Mundus corporalis sicut uoluitur super duos polos, sic fides mundi spiritualis. .CV. .b.

Mundus qualiter fuit liberatus a tyranno per Christum. .CIX. .d.  
 Mundo qualiter comparatur uirgo Maria. .CXXV. .a.  
 Mundus in principio generis humani qualiter fuit quoddam desertum. .CXXXIII. .c.  
 Mundus qualiter creatus fuit a Deo perfectus. .CLVI. .c.  
 Mundi tota uniuersitas fuit diuisa in duas ciuitates. .CLXXVI. .c.  
 Mundus qualiter sicut fuit inordinatus per peccatum, sic ordinatus mediante uirgine.  
 .CCLXIII. .b. .d.  
 Mundum quare non redemit Deus minori pena. .CCCXLVI. .c.  
 Mundus quid debet uirgini et quid uirgo debet mundo. .CCCLI. .a.  
 Mutum qualiter facit diabolus peccatorem. .CCCXLVII. .c.  
 N  
 Naboth figurauit Christum. .CCXXXIII. .d.  
 Nardus herba notat triplici uirtutem uirginis. .CLIII. .c.  
 Nasci debuit Christus in decimo mense a conceptione propter tria. .CXCIX. .c.  
 Nasci Deum et apparere mundo necesse fuit ad eius illuminationem. .CCCCXIX. .c.  
 Natiuitates Christi fuerunt tres. .VIII. .d.  
 Natiuitatis uirginis in die gaudium habuit totus mundus. .CCLXI. .b.  
 Natiuitas beati Iohannis Baptiste fuit maior aliis preter Christi et uirginis natiuitates.  
 .CCLXXXIX. .c.  
 Natiuitas uirginis fuit excellentior aliis dempta Christi natiuitate. .CCCXLIX. .c. .CCCLII.  
 .c.  
 Natiuitatis Marie uirginis quattuor cause. .CCCLII. .c.  
 Natiuitatis Christi in die breuem sermonem facere compellunt tria. .CCCCXIX. .b.  
 Natiuitas duplex fuit in Christo. .CCCCXIX. .b.  
 Natiuitas Christi fuit mirabilior cunctis aliis. .CCCCXXVI. .b.  
 Natiuitatis Christi modus et practica. .CCCCXXVIII. .b.  
 Natiuitatem Christi omnibus manifestari non fuit conueniens, sed aliquibus.  
 .CCCCXLVIII. .b.  
 Natus fuit Christus tempore et loco conuenientibus. .CCCCXXI. .b. .CCCCXXII. .a.  
 .CCCCXXIII. .d.  
 Nature humane assumptionis a uerbo diuino exemplum in naturalibus et artificialibus. .XC.  
 .a. .b.  
 Nature humane maiora signa amoris ostendit Deus quam angelice probatur. .CXV. .b. .c.  
 Nature humane maius bonum fuit filium Dei assumere ipsam. .CXXXVI. .c.  
 Naturam humanam quare non assumpsit Deus in statu innocentie. .CCX. .c.  
 Nature humane tria iuuamina ad eleuandam ipsam in celum. .CCXCIII. .b.  
 Nauem penitentiae impugnat demon sex impedimentis. .CXLVIII. .a. .b. .c.  
 Nauis fuit uirgo Maria. .CCCLXII. .c. .CCCCVIII. .b.  
 Nauis formam debet habere penitentia. .CCCLXIII. .c.  
 Naues tres fecit Deus post Ade peccatum. .CCCCVII. .d.  
 Nauis, scilicet: uirginis Marie, quattuor cause. .CCCCVIII. .d.  
 Necessarium est duplex. .CCX. .b. .d.  
 Necessitas moriendi aliter est in nobis et fuit in Christo. .CCII. .c.  
 Necessitas triplex est in nobis. .CCLXII. .b.  
 Necessitas quanta requiritur, ut laborare licite possimus in diebus solemnibus. Ibidem.

Necessitas moriendi duplex est in nobis. .CCX. .d.  
 Necessitates sunt in triplici differentia. .CVII. .b.  
 Negationes Petri apostoli ubi facte fuerunt et qualiter. .CXCVIII. .b. .CXCIX. .a.  
 Negari debuit Christus a iudeis ad quid. .CCXXXVII. .c.  
 Negligentia iudicum et prelatorum est causa non conuersionis infidelium. .LXXXV. .a. .b.  
 Negociatores per quam portam intrant in Hierusalem celestem. .CXXIII. .c.  
 Noctes tres precesserunt perditionem gratie pro toto mundo. .CCCCLIX. .b.  
 Noe quare non fuit permissus redemptor nec mater sua, sed reuelati. .X. .c.  
 Nominis Marie inuocatione Magdalena cognouit et inuenit Christum triplex causa. .CCXLVII. .d.  
 Nominatur homo a ciuitate in qua est natus, sed quare Christus non. .CCCCXXII. .a.  
 Non in solo pane uiuit homo, qualiter intelligitur et qualiter non. .CXXXIII. .d.  
 Non bibam de genimine uitis, etcetera, quadrupliciter exponitur. .CXCIII. .a.  
 Noticiam (...) omnium rerum habet Deus. .LXXVIII. .c.  
 Nubi comparatur uirgo propter tria. .LVI. .b. .CCLXVII. .d. .CCLXVIII. .a. .CCLXIX. .a.  
 Nubes quomodo generatur in media regione aeris. .LVI. .b. .CCLXVII. .d.  
 Nubis tres singulares effectus conueniunt uirgini. .LVI. .d. .CCLXVIII. .d.  
 Nubecula lucida populi Israelis figurabat uirginem ex tribus. .CCLXI. .c.  
 Nubes sicut eleuatur a triplici radio solis, sic uirgo. .CCLXVIII. .c.  
 Nudatum esse fuit penosum Christo. .CCIII. .a.  
 Numerus quilibet quadratus est in se perfectus. .CXIX. .c.  
 Nunciatus fuit Iohannes Baptista propter tria. .CCLXXXVI. .b.  
 Nunciatus fuit Iohannes Baptista patri et Christus matri tres rationes. Ibidem et .c.  
 Nunciate per angelum fuerunt quattuor conceptiones. .CCLXXXVI. .c.  
 Nuncii ueri et perfecti tres conditiones. .LIX. .c.  
 Nuptie quales facte fuerunt inter Deum et genus humanum. .LXII. .a. .b. .CCCXLIII. .c.  
 Nuptie tres maxime excellentie. LXXXIX. .d.  
 Nuptialis thalamus crucis excellit alios in tribus. .XCI. .a.  
 Nuptiarum tria conuiuia fecit Christus. .CCCLXV. .a.  
 Nuptie filii uirginis fuerunt solemnes tripliciter. .CCCLXV. .d.  
 Nutrix puerorum fuit scriptura ueteris testamenti. .CXI. .c.  
 Nutrix nulla fuit digna lactare Christum. .CXXXIX. .c.  
 O  
 Obedientie uirtus est maxima in tribus. .CCLXVI. .c. .d.  
 Obligationis nostre cirographum cancellatum fuit a Christo in cruce. .CCIX. .c.  
 Obprobria multa facta Christo ponuntur. .CC. .a. .CCXXXV. .a.  
 Obprobria multa pati Christum oportebat propter multa. .CCXXXV. .a. .b. .c.  
 Obtenebratio mundi per peccatum Ade mediante Eua quanta fuerit. .XV. .b. .c.  
 Occultari uoluit Deus in uirgine Maria propter tria. .CLXIX. .c.  
 Octauus numerus qualiter significauit nouum testamentum. .CCCCXXXIX. .d.  
 Odium uide in inuidia.  
 Odium proximi qualiter est maximum peccatorum. .CXXXVII. .a.  
 Odisti omnes qui operantur iniquitatem dupliciter intelligitur. .CXXXVI. .d.  
 Odiri non posse Deum qualiter intelligitur. .CXXXVII. .a.  
 Officium matris consistit in tribus. .CXIII. .d.

Oliue comparatur uirgo Maria filii sui natiuitate quo ad tria. .CCCXXXIII. .d.  
 Omnia de Christo qualiter in eius passione fuerunt consumata. .CCXXIII. .b. .c.  
 Omnia mundi sunt in triplici differentia. .CCCXXXI. .d.  
 Opera bona sunt in triplici differentia. .CXXI. .a.  
 Opus domini singulariter fuit homo probatur. .CCXXIX. .b.  
 Operationes omnes a Christo facte ordinate ab eo fuerunt, ut ostenderent eum Deum et hominem. .CCLV. .a.  
 Opera seruilia que sint. .CCLXII. .a.  
 Opera dicuntur fructus, qui fuerunt in uirgine in triplici differentia. .CCCXXIX. .a. .CCCXXXIII. .b.  
 Operationes Dei quattuor complementum habuerunt a uirgine. .CCCXLIII. .d.  
 Opera bona in peccato mortali ad que prosunt. .CCCLXXXVIII. .b.  
 Operationes proprie Dei tres acceperunt ultimam perfectionem a uirgine. .CCCCXXV. .c.  
 Opus ad aliquod intentum ab homine tria requiruntur. .CCCCXLVI. .d.  
 Orandum esse pro quibus et quibus non, etiam secundum agarenos. .LXXX. .a. .b.  
 Orauit ter Christus in horto propter multa. .CXCIV. .a. .CCXIII. .d.  
 Orans ab octo debet separari impedimentis, sicut Christus ab octo discipulis. .CXCIV. .a. .CCXIII. .d.  
 Orans que debet habere, sicut Christus habuit. .CXCIV. .a. .CCXIII. .d.  
 Orationes sanctorum sunt efficaces a tribus. .XI. .b.  
 Orauit prolixus Christus in agonia propter tria. .CXCIV. .b.  
 Orationem triplicem instituit ecclesia. .CCXIII. .d.  
 Orationis forma et materia. .CCXIII. .b.  
 Oratio Christi qualis fuit quo ad materiam et formam. .CCXXXI. .b.  
 Orare Christum oportebat propter multa. .CCXXXI. .d.  
 Orare pro quibus debuit Christus in cruce. .CCXI. .a.  
 Orare qualiter conueniebat Christo. .CCXL. .a.  
 Oratoribus solent accidere tria impedimenta. .CLXXXVIII. .d. .CLXXXIX. .a.  
 Ordo reparationis ordini preuaricationis debuit respondere. .IIII. .d. .CXIII. .a. .CCC. .b.  
 Ordines nouem electorum in limbo qualiter receperunt angelum a Christo missum. .CXCIV. .d. .CCXV. .c.  
 Ordo excellentissimus mundi fuit deordinatus per peccatum creature. .CCLXIII. .a.  
 Ordinavit Deus totum mundum mediante uirgine. .CCLXIII. .b.  
 Ordinata ad finem reducuntur ad tria. .CCCXIII. .b.  
 Ordo episcopatus omnes alios ordines excellit. .CCCCLV. .c.  
 Orietur stella ex Iacob qualiter exponitur a iudeis et qualiter a christianis. .XII. .a.  
 Originale peccatum quomodo contrahitur in nobis. .CIIII. .c.  
 Originale peccatum quod non contraxerit uirgo probatur. .CCCCX. .a. .b.  
 Ortus conlusus qualiter dicitur uirgo Maria. .CCLII. .d.  
 Oues produxit Deus duplices. .III. .a.  
 Oues perditas qualiter quesituit Deus. Ibidem.  
 Oues sicut errant tripliciter, sic peccatores. .III. .b.  
 Ouis fuit uirgo, qua reducti fuerunt peccatores ad uiam. Ibidem .b.  
 Oues dicuntur omnes creature rationales. .LXXII. .c.  
 Ouis singularis tria debet habere, que conueniunt uirgini. Ibidem.